ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______ 2020 года

             №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 26 июня 2017 года № 100 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление архивных
справок, архивных выписок, копий архивных документов»
На основании  Федерального закона от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1.Внести  в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 26 июня 2017 года № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» следующие изменения:

1.1. Абзац 22 пункта 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Заявитель по своему усмотрению вправе приложить к запросу (заявлению) иные документы или копии документов и сведения, связанные с темой запроса (заявления), позволяющие осуществить поиск документов, необходимых для исполнения запроса (ксерокопии документов о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года).».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин